
Kolej / kapacita Typ pokoje
Počet 

lůžek
Počet pokojů Cena vč. DPH

Vinařská 5 1 lůžkový 8 8 230

1232 lůžek 2 lůžkový 1120 560 219

3 lůžkový 96 32 178

4 lůžkový apartmán 8 2 178

Tvrdého 5/7 1 lůžkový 3 3 168

298 lůžek 2 lůžkový 126 63 146

298 3 lůžkový 117 39 128

4 lůžkový 52 13 104

Kounicova 50 1 lůžkový 8 8 278

579 lůžek 2 lůžkový 550 275 210

3 lůžkový 21 7 150

Mánesova 12c 1 lůžkový 8 8 173

355 lůžek 2 lůžkový 332 166 156

3 lůžkový 15 5 126

Klácelova 2 2 lůžkový 10 5 156

313 lůžek 3 lůžkový 237 79 140

4 lůžkový 56 14 104

5 lůžkový 10 2 95

nám. Míru 4 2 lůžkový 8 4 150

248 lůžek 3 lůžkový 3 1 136

4 lůžkový 232 58 104

5 lůžkový 5 1 95

Veveří 29 1 lůžkový 1 1 178

74 lůžek 2 lůžkový 22 11 182

3 lůžkový 51 17 154

Komárov bří.Žůrků 5 1 lůžkový 8 8 278

487 lůžek 2 lůžkový 212 106 182

3 lůžkový 267 89 161

Komárov Sladkého 13 1 lůžkový 172 172 173

386 lůžek 2 lůžkový 214 107 166

Ceny jsou v Kč za lůžko a den, vč. zákonné sazby DPH při ubytování v délce minimálně 1měsíc.

Cena za další lůžko při užívání (pronájmu) celého pokoje 100% z ceny denního kolejného

Brno, 28.3.2023 Bc. Kamil Kulíšek

ředitel

    Ceník  kolejného pro akademický rok 2023/2024

        platný od 1. 7. 2023


		2023-03-28T12:39:20+0200
	Kamil Kulíšek




